1/1

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

INSTITUTO ERECHINENSE DE PREVIDÊNCIA – IEP

Ata 017/2022

Aos  quatorze dias do mês de setembro de 2022, às  treze horas e quinze minutos, junto à Sede do

Sindicato dos Municipários de Erechim - SIME, estavam presentes para realização da reunião do

Conselho de Administração, o Diretor Financeiro Diones Ricardo Weber, os membros  titulares  do

Conselho  de  Administração:  Jean  Rodrigo  Nervis,  André  Salvador  Borges,  Leandro  Zamboni,

Caroline Andrea Zill,  Selvídio Frare e Sérgio Pereira Mendes Júnior.  Em seguida,  tratados assuntos

gerais e realizada a apresentação orçamentária do IEP para o ano de 2023, perfazendo comparativos de

valores com o corrente ano. Após foram apresentadas as considerações sobre o vencimento do contrato

de assessoria com a Lumens – Contrato Administrativo n.º 009/2021 e a realização de nova dispensa

de  licitação  com a  mesma  empresa,  a  qual  manteve  o  preço  em R$ 1.400,00.  Por  fim,  algumas

considerações sobre as execuções das provas de certificação,  e apresentados alguns prazos para a

conclusão das provas e certificações, especificando a importância das aprovações. Sem mais havendo

a acrescentar a esta ata, ela vai assinada por mim Caroline Andrea Zill e pelos  demais membros do

Conselho de Administração presentes nesta reunião às treze horas e cinquenta e cinco minutos.

Sérgio Pereira Mendes Júnior
Conselho de Administração do IEP

Selvídio Anselmo Frare
Conselho de Administração do IEP

Leandro Zamboni
Conselho de Administração do IEP

Caroline Andrea Zill
Conselho de Administração do IEP

André Salvador Borges
Conselho de Administração do IEP

Diones Ricardo Weber
Diretor Financeiro do IEP

Jean Rodrigo Nervis

Conselho de Administração do IEP